1

PORTARIA N.º 010/2023

Concede diária a servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o
disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme

especificado abaixo:

Nome do servidor Valcimar Rodrigo Occhi

Matrícula Funcional 16659-1 RG nº 7.214.809-6/PR CPF nº 023.026.559-66

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transportar atletas para participar da Copa CRESOL

Data  26, 27 e 28/01/2023

Valor das diárias R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)

Nome do servidor Marcelo Cardoso

Matrícula Funcional 18318-1 RG nº 8.538.663-8/PR CPF nº 040.528.799-29

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Curitiba

Objetivo da viagem Transportar atletas do jiu-jitsu para competição

Período 08 e 09/10/2022

Valor das diárias R$ 390,00 (trezentos e noventa reais)

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin

Matrícula Funcional 19012-1 RG nº 8.239.790-6/PR CPF nº 007.404.249-12

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Curitiba

Objetivo da viagem Visita e reunião na SEDU, Casa Civil, FUNDEPAR, Copel e
DEPEM.

Período 31/01/2023; 01 e 02/02/2023

Valor das diárias R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais)

Nome do servidor Luis Carlos Turatto

Matrícula Funcional 19023-1 RG nº 4.369.369-7/PR CPF nº 452.711.609-63

Função Prefeito

Origem da viagem Dois Vizinhos

2

Destino da viagem Curitiba

Objetivo da viagem Visita e reunião na SEDU, Casa Civil, FUNDEPAR, Copel e DEPEM.

Período 31/01/2023; 01 e 02/02/2023

Valor das diárias R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais)

Nome do servidor Nilton de Almeida

Matrícula Funcional 19569-1 RG nº 7.742.255-2/PR CPF nº 034.488.939-43

Função Secretário

Secretaria Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Curitiba

Objetivo da viagem Visita e reunião na SEDU, Casa Civil, FUNDEPAR, Copel e DEPEM.

Período 31/01/2023; 01 e 02/02/2023

Valor das diárias R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 08 de outubro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dois
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, 62º
ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças